euros par apports en numéraire, ce qui rend
nécessaire la
publication des mentions suivantes :
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  deux  mille  euros
(2000 euros)
Nouvelle mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  sept  mille  cinq
cent  euros  (7500  euros)
-de  transformer  le  GAEC  en  EARL,  sans
création d’un être moral nouveau à compter
du
31/01/2024, sa dénomination, son objet, son
siège social,  sa durée, son capital ne sont
pas modifiés.
Sous sa nouvelle forme, la Société est gérée
par :